E t quia predictus h e n r i c u s  prepositus vna cum Capitulo 
nostro predicta per nos petijt confirmari. Nos deliberacione solli- 
cita et tractatibus m aturis cum Capitulo nostro prehabitis tune 
eatenus confirmauimus et verbotenus approbauim us sicut et nunc 
testim enio presencium  confirmamus, laudam us. ac perpetue vali- 
turis approbam us, scilicet quod prepositus e t Capitulum sepedicti 
de monte S u n n e n b e r c h  e t allodio e t eciam de villa S u n n e n -  
b e r c h  et de omni ju re  quod eis ex donacione predicta compe- 
tebat in eisdem voluntarie nobis cesserunt. Ita quod ipsorum 
proprietas cum omni ju re  et iudicio post obitum  C o n r a d i  de  
b o r o w  ad mensam nostram  libere deuoluatur. In quorum  recom- 
pensam  preposito e t Capitulo sepedictis dedimus e t contulimus 
tune, sicut et nunc data et collata eis presentibus recognoscimus 
directum  dominium cum iudieijs honoribus et vtilitatibus quibus- 
libet p rout Capitulum  alia sua bona possidet in predictis bonis 
om nibus molendinis villis nem oribus e t alijs quibuscunque, Cete- 
ris sicut in predicto testam ento conscripta sun t nichilominus in 
suo robore perm ansuris In quorum  omnium testim onium  et m e
moriam perpetuam  presentes litteras dedimus sigilli nostri muni- 
rnine roboratas. Datum Anno domini. millesimo. Trecentesimo 
vicesimo. Nonas Januarij.
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